
 
Esi- ja perusopetuksen koulukuljetukset lukuvuonna 2022-2023 
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Sivistyslautakunnalle esitetään tiedoksiantona esi- ja perusopetuksen 
koulukuljetuksista lukuvuoden 2022–2023 ajalta seuraavaa: 
 
Lukuvuoden 2022–2023 aikana on sekä Opetuspalveluissa että Tekniset 
ja elinvoima -palveluissa toimittu koulukuljetuspäätösten ja 
kuljetusjärjestelyjen osalta koulukuljetusten vuosikellon mukaisesti.  
 
Kevätlukukauden 2023 osalta koulukuljetusten vuosikelloa on päivitetty 
vastaamaan lukuvuoden 2023–2024 aikaistetun oppilaaksiottoprosessin 
aikataulua: 

 Koulukuljetusta suositellaan haettavaksi heti oppilaspaikan 
varmistuttua. 

 Koulukuljetuksen hakemista suositellaan viimeistään 16.4.2023. 
Tähän päivämäärään mennessä jätetyistä hakemuksista tehdään 
kuljetuspäätökset viimeistään 12.5.2023. 

 
Koulukuljetuksen hakemisesta viestiminen on alkanut kunnan kotisivuilla 
vuoden 2023 alussa. 

 Hakukuulutus julkaistiin Mäntsälän uutisissa 11.1.2023.  
 Viestintä opetuspalveluiden kanavissa (Wilma, kotisivut, Facebook) 

aloitettiin myös viikolla 2. 
 Tammikuussa 2023 varmistettiin, että eri oppilasryhmien 

oppilaaksiottokirjeissä on kehotus koulukuljetuksen hakemiseen 
oppilaspaikan vastaanottamisen yhteydessä. 

 Samalla tarkastettiin myös Wilman hakemuslomakkeen tekstien 
ajantasaisuus.  
 

Kunnan kotisivujen Koulumatkat ja kuljetukset -osion tiedot on päivitetty 
ajantasaiseksi aina lukukausien alkaessa.  
 
Koulukuljetusasioiden käsittelyn ilmapiiri on ollut kesästä 2022 lähtien 
aiempaa myönteisempi ja hyvin rauhallinen. Kuntalais- ja 
huoltajayhteydenottoja on tullut vain vähän. 
 
Esi- ja perusopetuksen koulukuljetusten oppilasmäärät: 

 Laskentapäivänä 20.9.2022: yhteensä 676 oppilasta (Lähde: 
Koskeen toimitetut tiedot). 

 Kevätlukukauden alkaessa 5.1.2023: 772 oppilasta (Lähde: Primus 
5.1.2023). 

 
Kysely koulukuljetusoppilaiden huoltajille järjestettiin sähköisenä Forms-
kyselynä Wilmassa 12.-28.9.2022. Kyselyn koonti on liitteenä 1. Yleisiä 
huomioita: 

 Kyselyn vastaajamäärä jäi matalaksi: vain yhteensä 62 huoltajaa 
vastasi kyselyyn. 

 Huoltajakyselyn perusteella kuljetukset sujuivat pääsääntöisesti 
hyvin. Enemmistö huoltajista vaikuttaa tyytyväiseltä palveluun. 

 Kerran koulukuljetuksessa koettu vastoinkäyminen jättää 
pitkäaikaisen muistijäljen: ”… mutta viimeiset pari-kolme vuotta on 
sujunut hyvin” (Katkelma kyselyn sanallisesta vastauksesta).  



 Koulun alkaessa elokuussa 2022 saatiin kirjeitse yksi 
oppilaspalaute.  

 
Kunnan kotisivuille keväällä 2022 perustettu erillinen koulukuljetuskysely 
suljettiin syyskuussa 2022. Tämän koulukuljetuskyselyn kautta ei saatu 
palautteita koulukuljetuksista. 
 
Kunnan kotisivujen eri toimialojen yhteisen palautekanavan kautta on 
saatu yksittäisiä kysymyksiä/palautteita koulukuljetuspalveluihin liittyen. 
Puhelinyhteydenotot ovat edelleen koulukuljetusasioissa yleisin 
yhteydenottokanava. 
 
Vaarallisten teiden luokittelua on syyskaudella 2022 koskenut kaksi 
huoltajapalautetta 

 Hirvihaarantie, kirkonkylän puoleinen osa: tienosalle on tulossa 
kevyen liikenteen väylä. 

 Sälinkääntie, Helsingin hallinto-oikeus ratkaisi asian kunnan 
vastineen mukaisesti. 
 

Sivistys- ja hyvinvointipalvelualueen toimintasääntöön tehtiin lisäys 
koulukuljetusten osalta 16.11.2022 alkaen (sivistyslautakunta 25.10.2022 
§186), jonka mukaan koulukuljetusta koskevan nouto- ja/tai jättöpaikan 
määrittämisestä asiantuntijalausunnon perusteella ja huoltajan 
anomuksesta päättää opetuspäällikö.  
 

Valmistelija Opetuksen asiantuntija Leena Lemiläinen-Honkanen, sähköposti 
leena.lemilainen-honkanen(@)mantsala.fi 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ahvo Timo 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi esi- ja perusopetuksen tiedonannon 
koulukuljetuksista lukuvuonna 2022-2023. Tiedonanto toimitetaan 
kuntakehityslautakunnalle tiedoksi. 
 

Päätös Päätettiin esityksen mukaan.  
 
 
 Liite 1. Koulukuljetuskysely 2022 
 
 
 
 
 
  
 

 


